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DEKLARATA E PERFORMANCES

CE.1128 - CPR-AL.CP.0004/3

1.Kodi unik i identifikimil le llojit le produktit:

(pimento Pucolnnike EN 197-1 - CEM IV /B (W-P) 32.5 R

2.Perdorimi ose perdorimcl e synuara le produktit tc ndeitlmit, ne pSrputhje me specifikimet teknlke te
harmonizuara te zbatucshme, si? parashikohet nga prodhuesi:

Pergatitja e shumices sestrukturave standarde te 9do Iloji (infrastrukture, banimi, industri, etj.),si per beton
te armuar, ashtu edhe masiv. Betoni me perzierje te gatshme, dhe Individet, jane konsumatoret me te
medhenj te kesaj ^imentoje per beton.

3.EmrL emri tregtar i regjistruar ose marka tregtare e regjistruar dhe adresa e kontaktit te prodhuesit ashtu si?
kgrkohel ne bazgtg nenit 11(5): Sharrcera SH.P.K Adem Jashari 71510 Hani i Elezit -Kosove

4.K.ur gshte e apllkueshme, emri dhe adresa e kontaktit te perfaqgsuesit te autorizuar, mandati i tS ciiitmbulon
detyrat c percaktuara ne nenin 12(2): Nuk aplikolict.

5.Sislemi ose sistemet e vler6simlt dhe verifikimil le qgndrueshmgrlse se performancesse produktit te ndertimit, si?
percaklohct ne Shtojcen V:
Sistemi 1+

6.Ne rast tedeklarimit le performances n6 lidhjc me njeprodukt ndertimi IS mbuluar nga nje standard i harmonizuar:
Organi notifikues, i 9ertlfikimit tS produktit Nr.ll28 ka kryer pcrcaktimin e llojit te produktit ne baze te
testimit te tipit (perfshirS marrjen c mostrave), inspektimin fllJcstar te fabrikSs prodhuese dhe kontrollin e
prodhimit te fabrikes, mblkeqyrjen e vnzhducshmc, vieresimin dhe evaluimin c kontrollit te prodhlmit te
fabrikes, dhe tcstimin kontrollues te mostrave te marra para se te hcdhet produkti ne treg nen sistcmin 1+
dhe te leshohct ^crtiflkata c qendrueshmerise se performances.

7.Performanca e deklaruar

Karaktcristikat tbelbesore Performanca
Specifikimet

teknike te harmonizuara.

Pgrbgresit dhe perbgrja e 5imentos se
zakonshme (ngngrupet).

CEM IV/ B (W-P) 32.5 R

Forca kompreslve (e hershme dhe standarde). 32.5 R

Koha e Fillimit te Lidhjes Kalon
1

Fortesia:

Zgjerimi

Pgrmbajtja e SO3

Kalon

Kalon

On

z
u

Permbajtja e klorureve Kalon

Pucolaniteti Kalon

S.Performanca e produktit te identiflkuar ne pikat 1 dhe 2 eshlg ngpgrputhje me performancgn e deklaruar n6 pikSn
7. Kjo deklaratg e performances Igshohet, ng perpulhje me Udhgzimet Administrative (UA-MTI Nr.05-2020 dhe
UAI-MTI Nr.03-2019), tg nxjerra nga Ligji Nr.06-033 pgr Produkte Ndertimi, ngn pergjegjesing e vetme te
prodhuesit tg identiflkuar ne plkgn 3.

Menaxheri i ka'bpFa^^rit ^ Kontrollit tg Cilesisg,
'^^Jar Aliu
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